
                                                     

             
                         UPPLEV  

             BORNHOLM 
             I VÅRSKRUD 2 DAGAR  

                   30 – 31 MAJ 2024                           

                                                                                                                                                               

                                               Dag 1            
Vi reser 06.30 från parkeringen S Piggagatan i Åhus till Ystad där katamaranen 

till Bornholm väntar- Under den ca 1½ timme långa färden till Rönne har vi 

möjlighet äta och handla ombord. Väl framme i Rönne åker vi västerut mot 

Hammershus fästning. På vägen dit gör vi ett stopp på 45 minuter i Hasle, ett 

vackert fiskeläge och som är centrum för Bornholms konsthantverk. Nästa 

anhalt blir 1 timmes besök vid Hammers-hus fästning innan vi åker vidare till 

Sandvik/Allinge, där vi har tid på egen hand i 1timme 15 min. Passa på att äta 

lunch på någon av de små krogarna. Efter lunchen besöker vi Olsker rundkyrka 

från 1150 och är Bornholms högsta rundkyrka- Efter ett stopp i Gudhjem åker vi 

till Svaneke, som är utsedd till Danmarks vackraste handelsstad med 1100 

invånare. Här ligger ett bryggeri där man tillverkar sin öl inte bara ekologiskt 

utan helt miljövänligt. Svaneke är också ett paradis för alla gottegrisar. Här finns 

små verkstäder där det produceras lakrits, karameller, choklad, vingummi och 

glass.  

Nu är det dags att åka till vårt hotell Balka Strand i Nexö för incheckning och där 

vi kan ta igen oss en stund, ta ett dopp i polen, innan vi går till gemensam 

middag kl 19.30 

 



Dag 2 

Efter frukost är det dags igen att åka vidare och kl 09.00 startar vi färden från 

Nexö genom Almindingen och gör ett stopp vid Rytterknekten, som är öns 

högsta punkt därefter vidare till Åkirkeby, där vi finner öns största medeltida 

kyrka. Färden går vidare till Dueodde, som är Bornholms sydligaste udde. Här 

fanns avlyssningscentral under det kalla kriget och bunkrar med långskjutande 

kanoner. På vägen tillbaka mot Rönne har det blivit dags för lunch och vi 

stannar då vid en trevlig vingård där vi gemensamt intar lunchen. Efter lunchen 

åker vi mot Rönne och besöker Lilli´s Glasdesign och Glasverkstad. I Lilli´s 

glasbutik finns ett stort urval av exklusivt egenproducerade glasprodukter som 

tillverkas här på Bornholm. Efter detta besöket åker vi till Rönne där vår 

reseledare visar oss runt och efter egen tid samlas 15.45 för incheckning för 

avfärd 16.30 mot Ystad som vi anländer 18.15. 

Vi beräknar vara framme i Åhus ca 19.45  

Pris:     2.500:-                    Enkelrumstillägg 380:- per person 

I resans pris ingår: Resa i helturistbuss med reseledare, färja, middag 

dag 1, logi i delat rum, frukost samt lunch dag 2.  

Teknisk arrangör är Tjörnarpsbuss som därmed svarar för resegarantin  

Anmälan till resegruppen senast den 1 april 2024  

 

Ulla Ahnström        tel 044-24 28 59     ulla.ahnstrom@gmail.com 

Roland Fransson    tel 0708-24 27 79   roland.fransson@outlook.com  

Lars Nilsson            tel 0703-12 12 68   lars@larni.se  

  

Bokningsbar från och med medlemsträffen 25 januari 2024 
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